
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

 

Zarządzenie Nr 86/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 grudnia 2014 r.  
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 58/2014 Rektora UKSW z dnia 30 września 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia zasad wjazdu, parkowania i udostępniania miejsc parkingowych  

na terenie UKSW 
 

 

Na podstawie § 38 ust. 4 oraz § 39 ust.1 pkt. 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Regulaminie wjazdu i parkowania na terenie UKSW, stanowiący Załącznik do Zarządzenia Nr 

58/2014 Rektora UKSW z dnia 30 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia zasad wjazdu, 

parkowania i udostępniania miejsc parkingowych na terenie UKSW - wprowadza się następujące 

zmiany: 

 Załącznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 

Zarządzania. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

R e k t o r  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

   
 

 

 

 


